администрация

муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 ноября 2016 года                    с.Головино                                  № 227

Об утверждении среднесрочного

финансового плана муниципального образования

Головинское сельское поселение
на 2017-2019 годы

    В соответствии со статьёй 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 постановляю:

       1. Утвердить  среднесрочный финансовый плана муниципального образования Головинское сельское поселение на 2017-2019 годы (согласно приложения).
    2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

    3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение                                                    А.В.Лёшин

                                                                               Приложение

                                                                                                                         К постановлению администрации

                                                                                                                 муниципального образования

                                                                                                                       Головинское сельское поселение

                                                                                                               от 10 ноября 2016 года №227

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Муниципального образования

Головинское сельское поселение на 2017 - 2019 годы

Раздел 1. Основные показатели среднесрочного
финансового плана Головинского сельского поселения

на 2017 – 2019 годы
руб.

	Показатель
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Плановый период

	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	местный бюджет

	1. Доходы (всего), в том числе:
	3803862,00
	3366003,00
	2975803,00
	2962627,00
	2997727,00

	1.1. Налоговые доходы
	806630,04
	421000,00
	437800,00
	452100,00
	467200,00

	1.2. Неналоговые доходы
	2623,93
	35000,00
	50000,00
	0,00
	0,00

	1.3. Безвозмездные поступления от областного бюджета
	2994607,61
	  2910003,00
	2488003,00
	2510527,00
	              2530527,00

	2. Расходы (всего), в том числе:
	3317587,54
	4210963,49
	2975803,00
	2962627,00
	2997727,00

	2.1. Межбюджетные трансферты
	875500,00
	1105500,00
	1105500,00
	1105500,00
	1105500,00

	2.2. Расходы по обслуживанию муниципального долга

	2.3. Расходы на социальную сферу
	32404,00
	84300,0
	48000,00
	48000,00
	48000,00

	2.4. Расходы на капитальные вложения (муниципальные инвестиции), кроме расходов на проведение капитального ремонта
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3. Профицит (+), дефицит (-)
	486274,46
	-844960,49
	0,00
	0,00
	0,00

	4. Источники финансирования дефицита местного бюдже​та, сальдо
	-486274,460
	844960,49
	0,00
	0,00
	0,00

	4.1. Привлечение

	4.2. Погашение

	5. Муниципальный долг, в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям

	Верхний предел муниципального внутреннего  долга Николаевского района по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым го​дом планового периода
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Раздел 2. Предельные объемы ассигнований главных
распорядителей средств местного бюджета

Головинского сельского поселения

На 2017
-2019
годы

	Наименование

главного распорядителя
	Код

раздела
	Код

ПР
	Код

ЦС
	Код

ВР
	Отчетный

год

(факт) 2014
	Текущий

 год

(план) 2015
	Очередной

финансовый год (прогноз)

2016
	Плановый период

	Очередной финансовый год + 1 (прогноз)
	Очередной финансовый год + 2 (прогноз)

	Администрация МО Головинское сельское поселение
	01
	03
	5216003
	500
	2000,00

	01
	03
	1100052100
	500

	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00

	01
	04
	0020400
	100
	877535,31

	01
	04
	1100020400
	100

	749400,00
	863200,00
	863200,00
	863200,00

	01
	04
	0020400
	200
	662532,51

	01
	04
	1100020400
	200

	582100,00
	390500,00
	377900,00
	413000,00

	01
	04
	0020400
	800
	7000,00

	01
	04
	1100020400
	800

	8000,00
	8000,00
	8000,00
	8000,00

	01
	04
	0020800
	100
	112543,26

	01
	04
	1100020800
	100

	338500,00
	338500,00
	338500,00
	338500,00

	01
	06
	5216001

	500
	49000,00

	01
	06
	1100052200
	500

	49000,00
	49000,00
	49000,00
	49000,00

	01
	13
	5216002

	500
	24500,00

	01
	13
	1100052300
	500

	24500,00
	24500,00
	24500,00
	24500,00

	01
	13
	1100071020
	100

	576,00
	1152,00
	576,00
	576,00

	02
	03
	0025118
	100
	60576,46

	02
	03
	1100051180
	100

	66527,00
	56451,00
	56451,00
	56451,00

	03
	14
	1100028510
	200

	1200,00
	1200,00
	1200,00
	1200,00

	04
	06
	1100030050
	200

	68161,64

	04
	09
	5902600
	200
	100000,00

	04
	09
	5900126110
	200

	130000,00
	130000,00
	130000,00
	130000,00

	04
	12
	1100034310
	200

	1000,00

	05
	01
	1100035210
	200

	1200,00
	1200,00
	1200,00
	1200,00

	05
	01
	1100036110
	200

	500,00
	500,00
	500,00

	05
	02
	3510500
	200
	71046,00

	05
	02
	1100035110
	200

	25000,00
	25000,00
	25000,00
	25000,00

	05
	03
	6000100
	200
	87135,35

	05
	03
	1100061100
	200

	190000,0

	05
	03
	1100064100
	200

	1200,00
	1200,00
	1200,00
	1200,00

	05
	03
	6000500
	200
	431314,65

	05
	03
	1100065110
	200

	3000,00
	3000,00
	3000,00
	3000,00

	05
	03
	1100065210
	200

	1200,00
	1200,00
	1200,00
	1200,00

	05
	03
	1100065310
	200

	1200,00
	1200,00
	1200,00
	1200,00

	05
	03
	1100065510
	200

	852898,85

	08
	01
	5216007

	500
	800000,00

	08
	01
	1100052400
	500

	1030000,00
	1030000,00
	1030000,00
	1030000,00

	10
	01
	4910100
	300
	12000,00

	10
	01
	4900010100
	300

	48000,00
	48000,00
	48000,00
	48000,00

	10
	03
	4100301
	300
	20404,00

	10
	03
	4110110110
	200

	18000,00

	10
	06
	1100054100
	200

	18300,00

	Всего расходов

	3317587,54
	4210963,49
	2975803,00
	2962627,00
	2997727,00

Раздел 3. Нормативы отчислений от налоговых доходов
в бюджет муниципального образования

Головинское сельское поселение

%

	Наименование доходного источника
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Плановый период

	2018 год
	2019 год

	Налог на доходы физических лиц
	7
	7
	7
	7
	7

	Единый сельскохозяйственный налог
	30
	30
	30
	30
	30

	Налог на имущество физических лиц
	100
	100
	100
	100
	100

	Земельный налог
	100
	100
	100
	100
	100

	Государственная пошлина
	100
	100
	100
	100
	100